АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 июня 2023 года № 382

пгт. Ноглики

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 20.01.2023 № 20

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.10.2010  №  210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
руководствуясь статьей 36 Устава муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»,  администрация  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в административный регламент муниципального
образования «Городской округ Ногликский» предоставления муниципальной
услуги  «Выдача  разрешения  на  установку  и  эксплуатацию  рекламной
конструкции,  аннулирование  таких  разрешений»,  утвержденный
постановлением администрацией муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский» от 20.01.2023 № 20 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на
установку  и  эксплуатацию  рекламной  конструкции,  аннулирование  таких
разрешений», изложив подпункт 3) пункта 3.5.2 подраздела 3.5 раздела 3 в
следующей редакции:

«3)  при  подаче  запроса  на  предоставление  муниципальной  услуги  в
электронном виде через личный кабинет заявителя на РПГУ – направляет
через  личный  кабинет  заявителя  уведомление  о  принятии  решения  с
приложением  электронной  копии  документа,  являющегося  результатом
предоставления муниципальной услуги.

Срок  направления  (выдачи)  результата  муниципальной  услуги  –  в
течение 1 календарного дня со дня подготовки результата предоставления
муниципальной услуги.».

2

2.  Опубликовать  настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности первого вице-мэра муниципального образования
«Городской округ Ногликский» Водолагу О.В.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е